
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS -
DIRECCIÓN GENERAL IMPOSITIVA - DIRECCIÓN REGIONAL RÍO
CUARTO
 
 

Disposición N° 297/03 (AFIP) Artículo 29 - Inciso 2 - Apartado c Contrataciones perfeccionadas durante el
mes de MARZO 2018 LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2018 Expediente N°: 0250225/18

 
ASUNTO: SERVICIO DE LIMPIEZA DTO. VILLA MARIA.

 
Orden de Compra: 4500017536 Fecha: 08/03/2018 Importe total adjudicado: $ 360.000,00 Nombre del
Proveedor: CASTILLO JIMENA VANINA C.U.I.T. N°: 27-31290818-8

 
LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2018 Expediente N°: 0250305/18

 
ASUNTO: REPARACION Y MANTENIMIENTO DTO. HERNANDO.

 
Orden de Compra: 4500017568 Fecha: 20/03/2018 Importe total adjudicado: $ 376.650,00 Nombre del
Proveedor: INMOX S.R.L. C.U.I.T. N°: 33-71454213-9

 
CONTRATACIÓN DIRECTA N° 04/2018 Expediente N°: 0250692/18

 
ASUNTO: SERVICIO FOTOCOPIADO DTO. LA CARLOTA.

 
Orden de Compra: 4500017576 Fecha: 23/03/2018 Importe total adjudicado: $ 27.000,00 Nombre del
Proveedor: MARQUEZ MARCELO JAVIER C.U.I.T. N°: 20-21625036-3

 
CONTRATACIÓN DIRECTA N° 06/2018 Expediente N°: 0250697/18

 
ASUNTO: SERVICIO FOTOCOPIADO DTO. BELL VILLE

 
Orden de Compra: 4500017588 Fecha: 27/03/2018 Importe total adjudicado: $ 48.960,00 Nombre del
Proveedor: B & B SOLUCIONES S.R.L. C.U.I.T. N°: 30-70866801-6

 
CONTRATACIÓN DIRECTA N° 05/2018 Expediente N°: 0250696/18

 
ASUNTO: SERVICIO FOTOCOPIADO DTO. DTO. HERNANDO.

 
Orden de Compra: 4500017596 Fecha: 28/03/2018 Importe total adjudicado: $ 27.000,00 Nombre del
Proveedor: LEONI VANESA ALEJANDRA C.U.I.T. N°: 27-31140681-2

 
CONTRATACIÓN DIRECTA N° 07/2018 Expediente N°: 0250807/18

 

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UVpxcS9Lb2RFazlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1



ASUNTO: ALQ. MAQUINA FOTOCOPIADORAS DI. RRCU 18/19.

 
Orden de Compra: 4500017598 Fecha: 28/03/2018 Importe total adjudicado: $ 51.600,00 Nombre del
Proveedor: SYSCOP S.R.L. C.U.I.T. N°: 30-66907631-9.

 
e. 12/04/2018 N° 21922/18 v. 12/04/2018

 

Fecha de publicacion: 12/04/2018

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/UVpxcS9Lb2RFazlSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 2


